
ZARZĄDZENIE NR 38/2019 

WÓJTA GMINY ŁUKTA  

z dnia 09.08.2019 r.

zmieniające Zarządzenie Wójta Gminy Łukta nr 36/2018 z dnia 03.10.2018r.

Na podstawie art. 56 § 2 i 3 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks kamy 

wykonawczy (Dz. U. z 1997 nr. 90, poz 557, z późn. zm.), w związku § 3 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 roku w sprawie 

podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie 

użyteczna (Dz.U. z 2010.Nr 98, poz 634), W ójt Gminy Łukta zarządza, co następuje:

§1
Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 36/2018 z dnia 03.10.2018r w 

sprawie wyznaczenia podmiotów obowiązanych do przyjęcia osób skazanych na karę 
ograniczenia wolności, w celu wykonywania pracy orzeczonej wyrokiem sądu w ten sposób, 
że w tabeli „W YKAZ PODMIOTÓW ” pozycji 2 nadaje się brzmienie:

WYKAZ PODMIOTÓW
lp Nazwa, adres 

podmiotu
Miejsce i rodzaj 

pracy
Liczba

skazanych
możliwych

do
przyjęcia

Wskazanie osób odpowiedzialnych 
za organizację pracy.

2 Jednostki 
pomocnicze -  
sołectwa:

Prace porządkowe w 
rejonach obiektów 
publicznych, 
gminnych, rodzaj 
prac zróżnicowany 
zależnie od potrzeb, 
pory roku itp.

18 Sołtysi sołectw .
Dąg- Jarosław Przybysz 
Florczaki- Katarzyna Żurawska 
Ględy- Edyta Wiśniewska 
Kojdy- Anna Piotrowska 
Komorowo- Przemysław 
Rzeszotarski
Kotkowo- Bożenna Kułakowska 
Kozia Góra- Seweryn Just 
Łukta- Agnieszka Gol 
Molza- Mirosław Artemniak 
Mostkowo- Kry styna Karol 
Pelnik- Irena Krzywiec 
Plichta- Stanisław Wronka 
Ramoty- Anna Korbal-Cebulak 
Sobno- Marlena Małasińska 
Tabórz- Dariusz Nadolny  
Worliny- Maria Filipek 
Wynki- Bożena Sekuła 
Zajączkowo- Zbigniew Góralczyk



Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

WÓJT

§2


